MUSEO

FRAMNCISCO
CoOssio Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos )
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Serviclos

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de | 6n
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién : )
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen )
Endeudamientc Neto
Interno
Externo .
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo )
Ofras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividad de Financiami

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

MUSEQO FRANCISCO COSSi0
Estado de Flujos de Efectivo

(Cifras en Pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |a Colaboracion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
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15,156,356
163,026
1,074,625

ooooocoooooo

211,958
[1]
-131,100

76,920,664
0
0
76,920,664

76,006,553
0

55,393
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14,111

Coocooo oocooo

-116,989
119,351
2,362

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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LIC LUGIA'MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ
~~ DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.



